
ZARZĄDZENIE NR 119/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 119/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 307 086,25 21 761,89 3 873,00 324 975,14
851 Ochrona zdrowia 68,00 68,00 0,00 136,00

85195 68,00 68,00 0,00 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 68,00 68,00 136,00

852 Pomoc społeczna 307 018,25 21 693,89 3 873,00 324 839,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

99 560,00 557,00 3 873,00 96 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 51 261,00 557,00 51 818,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 48 299,00 3 873,00 44 426,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 658,25 136,89 0,00 1 795,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 658,25 136,89 1 795,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 800,00 21 000,00 0,00 226 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 205 800,00 21 000,00 226 800,00

OGÓŁEM DO C H O D Y 307 086.25 21 761.89 3 873.00 324 975.14

B U R 1 ¡TRZ

Gyźegorz Arr, broziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 119/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 2 752 330,00 31 064,00 31 064,00 2 752 330,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 260 698,00 29 064,00 21 715,00 2 268 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 1 849 703,00 7 820,00 13 209,00 1 844 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 295 206,00 21 052,00 316 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 42 919,00 192,00 6 506,00 36 605,00

4260 Zakup energii Własne 72 870,00 2 000,00 70 870,00

75095 Pozostała działalność 491 632,00 2 000,00 9 349,00 484 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 382 200,00 7 820,00 374 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 65 061,00 1 337,00 63 724,00

-
4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 26 871,00 192,00 26 679,00

4260 Zakup energii Własne 17 500,00 2 000,00 19 500,00

852 Pomoc społeczna 1 658,25 136,89 0,00 1 795,14

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 658,25 136,89 0,00 1 795,14

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 658,25 136,89 1 795,14

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 2 753 988.25 31 200.89 31 064.00 2 754 125.14

TRZ

broziak


